2

Территориальная избирательная комиссия

Умётского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября 2023 года
	р.п.Умёт
	№ 52/232-7

Об определении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Умётского муниципального округа Тамбовской области первого созыва
В соответствии со статьей 72 Закона Тамбовской области
от 25 декабря 2012 года № 229-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Тамбовской области» и на основании протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Совета депутатов Умётского муниципального округа Тамбовской области первого созыва по пятимандатным избирательным округам территориальная избирательная комиссия Умётского района Тамбовской области постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Умётского муниципального округа Тамбовской области первого созыва состоявшимися, а результаты выборов - действительными.
2. Определить, что по результатам выборов депутатов Совета депутатов Умётского муниципального округа Тамбовской области первого созыва, голосование на которых состоялось 8, 9 и 10 сентября 2023 года, депутатами Совета депутатов Умётского муниципального округа Тамбовской области первого созыва избраны:

1) по пятимандатному избирательному округу № 1:

 Силкина Ольга Валерьевна;
 Плахова Татьяна Петровна;
 Глебов Игорь  Александрович;
 Горина Елена Николаевна;
 Павлищева Галина Викторовна.

2) по пятимандатному избирательному округу № 2:

Тузов Александр Николаевич;
Сучков Александр Сергеевич;
 Багирова Наталья Викторовна;
 Костерин Виталий Сергеевич;
 Ситников Михаил Александрович.

3) по пятимандатному избирательному округу № 3:

Костерин Сергей Анатольевич;
Загороднов Алексей Николаевич;
Юсупов Али Наилевич;
Шитикова Татьяна Анатольевна;
Щербаков Анатолий Викторович.

3. Направить настоящее постановление и прилагаемые данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов Умётского муниципального округа Тамбовской области первого созыва, для официального опубликования в редакцию газеты «Голос хлебороба».

	Председатель комиссии

	О.В.Животкова

	Секретарь комиссии

	О.Ф.Соннова

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению территориальной избирательной комиссии

Умётского района

Тамбовской области

от 11 сентября 2023 года № 52/232-7

Данные о числе голосов избирателей,

полученных каждым из зарегистрированных кандидатов

в депутаты Совета депутатов Умётского муниципального округа Тамбовской области первого созыва
Пятимандатный избирательный округ № 1
избирательному округу № 1
	Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата
	Число голосов избирателей, полученных зарегистрированным кандидатом

	Абрамова Людмила Анатольевна

43 (Сорок три)

	Глебов Игорь Александрович
	1245 (Одна тысяча двести сорок пять)

	Горина Елена Николаевна
	1107 (Одна тысяча сто семь)

	Павлищева Галина Викторовна
	555 (пятьсот пятьдесят

	Плахова Татьяна Петровна
	1296(Одна тысяча двести девяносто шесть)

	Самозванкин Александр Анатольевич
	112 (Сто двенадцать)

	Силкина Ольга Валерьевна
	1358 (Одна тысяча триста пятьдесят восемь)

	Янин Александр Сергеевич
	113 (Сто тринадцать)

Пятимандатный избирательный округ № 2

	Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата
	Число голосов избирателей, полученных зарегистрированным кандидатом

	Багирова Наталья Викторовна
	971 (Девятьсот семьдесят один)

	Бубнова Людмила Алексеевна
	196 (Сто девяносто шесть)

	Булычева Наталия Александровна
	72 (Семьдесят два)

	Костерин Виталий Сергеевич
	949 (Девятьсот сорок девять)

	Ситников Михаил Александрович
	876 (Восемьсот семьдесят шесть)

	Сучков Александр Сергеевич
	1053 (Одна тысяча пятьдесят три)

	Тузов Александр Николаевич
	1113 (Одна тысяча сто тринадцать)

Пятимандатный избирательный округ № 3

	Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата
	Число голосов избирателей, полученных зарегистрированным кандидатом

	Витютнев Геннадий Викторович
	376 (триста семьдесят шесть)

	Загороднов Алексей Николаевич
	1014 (Одна тысяча четырнадцать)

	Костерин Сергей Анатольевич
	1150 (Одна тысяча сто пятьдесят)

	Ломтева Любовь Анатольевна
	182 (Сто восемьдесят два)

	Лукьянов Петр Андреевич
	80 (Восемьдесят)

	Медведев Максим Эдуардович
	82 (Восемьдесят два)

	Сенаторов Сергей Иванович
	292 (Двести девяносто два)

	Шитикова Татьяна Анатольевна
	718 (Семьсот восемнадцать)

	Щербаков Анатолий Викторович
	609 (Шестьсот девять)

	Юсупов Али Наилевич
	816 (Восемьсот шестнадцать)